
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 870-1/17 

05 декабря 2017 г.                            

пгт Раздольное  
 

О создании комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности 

их восстановления и их списания находящихся                                           

в пользовании Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Раздольненский детский сад 

№ 5 «Сказка» Раздольненского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015                    

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения 

от 26.08.2016 № 542-1/16), принимая во внимание ходатайство 

Администрации Раздольненского района от 24.11.2017 № 01-07/2397, 

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 05.12.2017, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Создать комиссию по определению непригодности основных 

средств, невозможности или нецелесообразности их восстановления и их 

списания, находящихся в пользовании Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Раздольненский детский сад               

№ 5 «Сказка» Раздольненского района Республики Крым. 

 2. Утвердить перечень основных средств, предлагаемых к списанию 

(приложение 1).  

3. Утвердить списочный состав комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности 

их восстановления и их списания (приложение 2).  



4. Определить срок работы настоящей комиссии с 05 декабря 2017 года 

по 20 декабря 2017 года. 

5. Комиссии провести следующие мероприятия:  

- провести осмотр предлагаемых к списанию основных средств 

использованием имеющейся технической документации и данных 

бухгалтерского учета; 

 - принять решение по вопросу о целесообразности (пригодности) 

дальнейшего использования муниципального имущества, о возможности и 

эффективности его восстановления, возможности использования отдельных 

узлов, деталей, конструкций и материалов списываемых основных средств и 

их оценка исходя из рыночных цен;  

- установить причины списания объекта (физический и (или) 

моральный износ; нарушение нормальных условий содержания и (или) 

эксплуатации; аварии, стихийные бедствия и иные чрезвычайные ситуации, 

подтверждённые документально; длительное неиспользование для 

управленческих нужд и иные причины, которые привели к необходимости 

списания имущества);  

- выявить лица, по вине которых произошло преждевременное выбытие 

основного средства из эксплуатации, внести предложений о привлечении 

этих лиц к ответственности, установленной действующим законодательством 

Российской Федерации;  

- осуществить контроль за изъятием из списываемых основных средств 

годных узлов, деталей, материалов, цветных и драгоценных металлов, 

определение веса и сдача на соответствующий склад;  

- подготовить акт о списании муниципального имущества по 

утверждённой действующим законодательством, унифицированной форме и 

сформировать пакет документов в соответствии с приложением к 

Положению о порядке списания имущества (основных средств), 

находящегося в собственности муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, утвержденным решением 3 сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 03.04.2015 № 189-1/15 (в редакции решения от 

26.08.2016 № 542-1/16).  

- направить в Администрацию Раздольненского района Республики 

Крым акт о списании, копию Протокола заседания комиссии, копии 

инвентарных карточек учета основных средств.    

6. Администрации Раздольненского района Республики Крым, после 

получения акта о списании основного средства, направить в Раздольненский 

районный совет ходатайство о рассмотрении на сессии районного совета 

вопроса о списании муниципального имущества с приложением оригинала 

акта на списание основного средства и заверенной надлежащим образом 

копии Протокола комиссии и копии инвентарных карточек учета основных 

средств. В случае выявлении виновных лиц в преждевременном списании 

основного средства, в районный совет дополнительно предоставить копию 

приказа (распоряжения) о наказании указанных лиц.  



7. Раздольненскому районному совету направить в комиссию, 

указанную в п. 1 настоящего решения, копии инвентарных карточек учета 

основных средств, указанных в п.2 настоящего решения. 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подписания.  

9. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

10. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета         Ю.Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение 1  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

от 05.12.2017 № 870-0/17  

 

Перечень объектов, подлежащих списанию  

№ 

Наименование и 

основные 

характеристики 

обьекта 

Ед. Кол- Инвентарный  
Год ввода в 

эксплуата 
Срок  Срок  Балан Остаточ Учреждение Техниче 

п/п изм. во номер цию факт. полезно совая ная балансодер ская 

          
использо      го стоим стои жатель докумен 

          вания 

(месяц) 
исполь ость мость 

  
тация 

            зования         

1 Картонки Кредо шт 1 1013601287 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

2 Картонки Кредо шт 1 1013601288 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

3 Картонки Кредо шт 1 1013601289 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



4 Картонки Кредо шт 1 1013601290 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

5 Картонки Кредо шт 1 1013601291 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

6 Картонки Кредо шт 1 1013601292 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

7 Картонки Кредо шт 1 1013601293 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

8 Картонки Кредо шт 1 1013601294 03.12.2015 20 20 50,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



9 
Картонки Проф-

Пресс 
шт 1 1013601295 03.12.2015 20 20 55,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

10 
Картонки Проф-

Пресс 
шт 1 1013601296 03.12.2015 20 20 55,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

11 
Картонки Проф-

Пресс 
шт 1 1013601297 03.12.2015 20 20 55,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

12 
Картонка мини 

Кредо 
шт 1 1013601302 03.12.2015 20 20 94,07 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

13 

Дем плакаты 

Времена года 

ВЕСНА 

шт 1 1013601264 03.11.2015 21 21 37,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



14 

Дем плакаты 

Времена года 

ЗИМА 

шт 1 1013601265 03.11.2015 21 21 37,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

15 

Дем плакаты 

Времена года 

ЛЕТО 

шт 1 1013601266 03.11.2015 21 21 37,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

16 

Дем плакаты 

Времена года 

ОСЕНЬ 

шт 1 1013601267 03.11.2015 21 21 37,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

17 

Играем и считаем 

на пальцах. Компл. 

4 плаката А3 

шт 1 1013601454 03.12.2015 20 20 160,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

18 

Уголок группы. 

Комплект плака шт 1 1013601345 03.12.2015 20 20 140,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

тов для ДОУ твует 

19 
Уголок группы. 

Комплект плака 
шт 1 1013601346 03.12.2015 20 20 140,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 
отсутс 



тов для ДОУ сад №5 «Сказка» твует 

20 

Уголок группы. 

Комплект плака шт 1 1013601347 03.12.2015 20 20 140,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

тов для ДОУ твует 

21 

Журнал учета 

пребывания детей 

в д.с. 

шт 1 1013601497 03.12.2015 20 20 110,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

22 
Маска-ободок. 

Бабка (сфера) 
шт 1 1013601503 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

23 
Маска-ободок. 

Внучка (сфера) 
шт 1 1013601504 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

24 
Маска-ободок. 

Волчонок (сфера) 
шт 1 1013601505 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

25 
Маска-ободок. Дед 

(сфера) 
шт 1 1013601506 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 



твует 

26 
Маска-ободок. 

Колобок (сфера) 
шт 1 1013601507 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

27 
Маска-ободок. 

Курочка (сфера) 
шт 1 1013601508 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

28 
Маска-ободок. 

Лисенок (сфера) 
шт 1 1013601509 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

29 
Маска-ободок. 

Мышка (сфера) 
шт 1 1013601510 03.12.2015 20 20 33,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

30 
Дем плакаты 

Состав числа А3    
шт 1 1013601369 03.12.2015 20 20 19,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



31 
Дем плакаты 

Состав числа А3    
шт 1 1013601370 03.12.2015 20 20 19,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

32 
Дем плакаты Счет 

до 10 А3    
шт 1 1013601367 03.12.2015 20 20 19,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

33 
Дем плакаты Счет 

до 10 А3    
шт 1 1013601368 03.12.2015 20 20 19,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

34 
Дем плакаты Счет 

от 11 до 20 А3 
шт 1 1013601516 03.12.2015 20 20 19,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

35 
Список детей 

группы 
шт 1 1013601357 03.12.2015 20 20 195,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



36 
Список детей 

группы 
шт 1 1013601358 03.12.2015 20 20 195,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

37 

Журнал 

оперативного 

контроля в ДОУ 

шт 1 1013601441 03.12.2015 20 20 145,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

38 
Шнуровка 

маленькая 
шт 1 1013800026 01.01.2014 34 34 49,40 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

39 
Шнуровка 

маленькая 
шт 1 1013800024 01.01.2014 34 34 49,40 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

40 
Шнуровка 

маленькая 
шт 1 1013800025 01.01.2014 34 34 49,40 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



41 
Корзиночки для 

кубиков 
шт 1 1013800033 01.01.2014 34 34 53,20 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

42 
Корзиночки для 

кубиков 
шт 1 1013800034 01.01.2014 34 34 53,20 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

43 Коляска розовая шт 1 1013800037 01.01.2014 34 34 570,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

44 Беби такси шт 1 1013800042 01.01.2014 34 34 760,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

45 Коляска шт 1 1013800041 01.01.2014 34 34 646,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



46 Мягкие пазлы шт 1 1013800124 03.12.2015 20 20 170,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

47 Мягкие пазлы шт 1 1013800125 03.12.2015 20 20 170,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

48 

Игра настольная 

"Логические це 

почки"(Мастер) 

шт 1 1013800191 01.12.2015 20 20 145,52 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

49 

Игра настольная 

"Логические це 

почки"(Мастер) 

шт 1 1013800192 01.12.2015 20 20 145,52 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

50 

Игра настольная 

"Кто где 

живет?(Мастер) 

шт 1 1013800213 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



51 

Игра настольная 

"Кто где 

живет?(Мастер) 

шт 1 1013800214 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

52 

Игра настольная 

"Кто где 

живет?(Мастер) 

шт 1 1013800215 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

53 

Игра настольная 

"Кто где 

живет?(Мастер) 

шт 1 1013800216 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

54 

Игра настольная 

"Кто что 

ест?(Мастер) 

шт 1 1013800217 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

55 

Игра настольная 

"Кто что 

ест?(Мастер) 

шт 1 1013800218 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



56 

Игра настольная 

"Кто что 

ест?(Мастер) 

шт 1 1013800219 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

57 

Игра настольная 

"Кто что 

ест?(Мастер) 

шт 1 1013800220 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

58 

Игра настольная 

"Где чья 

мама?(Мастер) 

шт 1 1013800221 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

59 

Игра настольная 

"Где чья 

мама?(Мастер) 

шт 1 1013800222 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

60 

Игра настольная 

"Где чья мама? 

(Мастер) 

шт 1 1013800223 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



61 

Игра настольная 

"Где чья мама? 

(Мастер) 

шт 1 1013800224 01.12.2015 20 20 84,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

62 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800225 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

63 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800226 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

64 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800227 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

65 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800228 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



66 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800229 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

67 
С-58-Ф Пикап 

(Детский сад) 
шт 1 1013800230 01.12.2015 20 20 106,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

68 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800234 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

69 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800235 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

70 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800236 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



71 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800237 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

72 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800238 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

73 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800239 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

74 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800240 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

75 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800241 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



76 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800242 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

77 
С-111-Ф Трейлер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800243 01.12.2015 20 20 149,47 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

78 
Коляска кукольная 

1 
шт 1 1013800265 01.12.2015 20 20 834,33 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

79 

МАРИНКА 

"1"набор посуды в 

кульке арт.0687 

шт 1 1013800274 01.12.2015 20 20 103,84 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

80 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800275 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



81 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800276 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

82 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800277 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

83 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800278 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

84 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800279 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

85 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800280 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



86 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800281 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

87 

Игрушка посуда 

"Маринка 3Тех 

ноК" арт.0700 

шт 1 1013800282 01.12.2015 20 20 56,80 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

88 

Игрушка пл. 

"Самосвал Атла 

нт" арт.1011 

шт 1 1013800283 01.12.2015 20 20 512,79 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

89 

Игрушка пл. 

"Самосвал Атла 

нт" арт.1011 

шт 1 1013800284 01.12.2015 20 20 512,79 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

90 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800291 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



91 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800292 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

92 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800293 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

93 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800294 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

94 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800295 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

95 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800296 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



96 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800297 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

97 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800298 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

98 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800299 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

99 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800300 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

100 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800301 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



101 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800302 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

102 

Игрушка посуда 

"Маринка 9 

ТехноК" 

шт 1 1013800303 01.12.2015 20 20 121,08 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

103 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800304 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

104 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800305 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

105 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800306 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



106 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800307 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

107 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800308 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

108 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800309 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

109 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800310 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

110 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800311 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



111 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800312 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

112 
Набор песочный Л 

арт.1455 
шт 1 1013800313 01.12.2015 20 20 159,51 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

113 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800314 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

114 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800315 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

115 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800316 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



116 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800317 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

117 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800318 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

118 

Игрушка посуда 

"Маринка 8Тех 

ноК" арт.1509 

шт 1 1013800319 01.12.2015 20 20 91,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

119 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800320 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

120 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800321 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

121 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800322 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 



122 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800323 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

123 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800324 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

124 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800325 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

125 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800326 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

126 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800327 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

127 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800328 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

128 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800329 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

129 
Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800330 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 
отсутс 



ный Умный 

малыш"арт.2025 

сад №5 «Сказка» 
твует 

130 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800331 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

131 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800332 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

132 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800333 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

133 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800335 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

134 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800336 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

135 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800337 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

136 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800338 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 



137 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800339 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

138 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800340 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

139 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800341 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

140 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800342 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

141 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800343 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

142 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800344 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

143 

Игрушка пл. 

"Набор песоч 
шт 1 1013800345 01.12.2015 20 20 99,27 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

ный Умный 

малыш"арт.2025 
твует 

144 

НАБОР ПРОДУ 

шт 1 1013800401 01.12.2015 20 20 67,50 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

КТОВ W1102 В 

СЕТКЕ 
твует 



145 

НАБОР ПРОДУ 

шт 1 1013800402 01.12.2015 20 20 67,50 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

КТОВ W1102 В 

СЕТКЕ 
твует 

146 

НАБОР ПРОДУ 

шт 1 1013800403 01.12.2015 20 20 67,50 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

КТОВ W1102 В 

СЕТКЕ 
твует 

147 

НАБОР ПРОДУ 

шт 1 1013800404 01.12.2015 20 20 67,50 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

КТОВ W1102 В 

СЕТКЕ 
твует 

148 

НАБОР ПРОДУ 

шт 1 1013800405 01.12.2015 20 20 67,50 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

КТОВ W1102 В 

СЕТКЕ 
твует 

149 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800361 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

150 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800362 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

151 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800363 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 



твует 

152 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800364 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

153 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800365 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

154 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800366 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

155 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800367 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



156 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800368 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

157 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800369 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

158 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800370 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

159 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800371 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



160 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800372 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

161 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800373 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

162 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800374 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

163 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800375 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



164 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800376 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

165 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800377 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

166 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800378 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

167 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800379 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



168 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800380 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

169 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800381 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

170 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800382 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

171 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800383 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



172 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800384 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

173 

Игрушка пл. «На 

бор песочный 

ТехноК"арт.2841 

шт 1 1013800385 01.12.2015 20 20 47,37 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

174 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800423 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

175 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800424 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

176 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800425 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



177 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800426 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

178 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800427 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

179 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800428 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

180 
ДОКТОР HJ024В 

В КОР. 
шт 1 1013800429 01.12.2015 20 20 238,43 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

181 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800532 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



182 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800533 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

183 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800534 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

184 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800536 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

185 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800537 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

186 
Ракетовоз 

(Патриот) 
шт 1 1013800538 01.12.2015 20 20 83,17 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



187 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800539 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

188 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800540 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

189 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800541 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

190 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800542 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

191 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800543 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



192 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800544 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

193 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800545 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

194 
Мотороллер 

(Детский сад) 
шт 1 1013800546 01.12.2015 20 20 98,10 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

195 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800576 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

196 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800577 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



197 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800578 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

198 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800579 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

199 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800580 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

200 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800581 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

201 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800582 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



202 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800583 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

203 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800584 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

204 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800585 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

205 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800586 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

206 

Машинка в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800587 01.12.2015 20 20 35,22 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



207 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800600 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

208 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800601 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

209 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800602 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

210 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800603 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

211 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800604 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



212 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800605 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

213 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800606 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

214 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800607 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

215 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800608 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

216 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800609 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



217 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800610 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

218 

Самолетики в 

ассортименте 

(Малышки) 

шт 1 1013800611 01.12.2015 20 20 41,59 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

219 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800663 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

220 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800664 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

221 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800665 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



222 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800666 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

223 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800667 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

224 ЗСУ (Патриот) шт 1 1013800668 01.12.2015 20 20 87,18 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

225 Тягач (Патриот) шт 1 1013800729 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

226 Тягач (Патриот) шт 1 1013800730 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



227 Тягач (Патриот) шт 1 1013800731 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

228 Тягач (Патриот) шт 1 1013800732 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

229 Тягач (Патриот) шт 1 1013800733 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

230 Тягач (Патриот) шт 1 1013800734 01.12.2015 20 20 55,93 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

231 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800735 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



232 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800736 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

233 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800737 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

234 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800738 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

235 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800739 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

236 
Танкетка 

(Патриот) 
шт 1 1013800740 01.12.2015 20 20 67,25 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



237 
Тюли (15 метр) гр. 

№9 
шт 1 1013601103 01.01.2014 36 36 285,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

238 Тюли шт 1 1013601060 01.01.2014 240 240 100,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

239 Тюли шт 1 1013601061 01.01.2014 240 240 100,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

240 Тюли шт 1 1013601062 01.01.2014 240 240 100,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

241 Тюли шт 1 1013601063 01.01.2014 240 240 100,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



242 Тюли шт 1 1013601064 01.01.2014 240 240 100,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

243 

Штора от пред 

шт 1 1013601113 01.01.2014 240 240 684,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

принимателей (12 

м) 
твует 

244 
Тюли предпри 

шт 1 1013601124 01.01.2014 240 240 124,96 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

нимателей твует 

245 
Тюли предпри 

шт 1 1013601125 01.01.2014 240 240 124,96 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

нимателей твует 

245 
Тюли предпри 

шт 1 1013601126 01.01.2014 240 240 124,96 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

нимателей твует 

246 
Тюли предпри 

шт 1 1013601127 01.01.2014 240 240 124,96 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

нимателей твует 



247 
Тюли предпри 

шт 1 1013601128 01.01.2014 240 240 124,96 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

нимателей твует 

248 
Холодильник 

Атланта 
шт 1 1013400002 01.01.1993 276 84 6350,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

руковод 

по эксп 

луатации 

249 
Машинка стира 

льная отжимная 
шт 1 1013400030 01.01.1993 276 60 8067,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

250 
Стиральная 

машина 
шт 1 1013400008 01.01.2008 108 60 5012,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

руковод 

по эксп 

луатации 

252 
Стиральная 

машина 
шт 1 1013400012 01.01.2012 60 60 5206,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

руковод 

по эксп 

луатации 



253 
Холодильник 

Снежинка 
шт 1 1013400031 01.01.1993 276 276 1265,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

254 
Электроплита 1 

комфортная 
шт 1 1013400032 01.01.1993 276 276 570,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

255 
Электроплита 3-х 

комфортная 
шт 1 1013400033 01.01.1993 276 276 1186,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

256 Электрокотел-60л шт 1 1013400034 01.01.1993 276 276 661,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

257 
Холодильник 

Кристалл 
шт 1 1013400036 01.01.1987 360 360 1064,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 



258 
Плита 4-х 

комфортная 
шт 1 1013400037 01.01.2005 360 360 1729,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

259 Электроплита шт 1 1013400038 01.01.2014 312 312 1520,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

260 Конвектор Sensel шт 1 1013400044 01.01.2014 36 36 2094,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

261 Утюг шт 1 1013400050 01.01.2014 60 60 494,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

отсутс 

твует 

262 Мотороллер шт 1 1013500001 01.01.1993 252 60 6103,00 0,00 

МБДОУ«Раздольн

енский детский 

сад №5 «Сказка» 

технический 

паспорт 

Итого: 

      

67086,19 

    



Приложение 2  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

от 05.12.2017 № 870-1/17 

 

 

Состав комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их 

восстановления и их списания 

 

Председатель комиссии: 

 

 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

Захаров Андрей Геннадьевич – первый 

заместитель главы Администрации 

Раздольненского района Республики Крым; 

 

Семенюкова Людмила Александровна – 

заведующий Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

«Раздольненский детский сад № 5 «Сказка»  

Раздольненского района Республики Крым;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Швец Евгения Гавриловна – главный 

специалист отдела архитектуры, 

градостроительства, имущественных  

и земельных отношений, капитального 

строительства Администрации Раздольненского 

района; 

 

Члены комиссии: Кинаш Сергей Викторович – заместитель 

председателя Раздольненского районного 

совета; 

 

Постернак Людмила Павловна – главный                     

бухгалтер Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

«Раздольненский детский сад № 5 «Сказка» 

Раздольненского района Республики Крым; 

 

Ворожеева Елена Владимировна – заведующий 

хозяйством Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

«Раздольненский детский сад № 5 «Сказка» 

Раздольненского района Республики Крым. 

 

 

 

 


